
Nadleśnictwo Łomża

Nadleśnictwo Łomża, ul. Nowogrodzka nr 60, 18-400 Łomża, NIP 718-000-28-71
tel.: +48 86 21-65-494, fax: +48 86 21-64-027, e-mail: lomza@bialystok.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Łomża, 28.06.2022 r.

Zn. spr.:SA.270.1.2.2022

Informacja z otwarcia ofert

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Nadleśnictwo Łomża informuje, że w 
postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym pt. „Bieżące utrzymanie dróg leśnych na 
terenie Nadleśnictwa Łomża w 2022 r. ” w terminie określonym przez zamawiającego 
wpłynęły następujące oferty:

Otwarcie ofert nastąpiło dnia 28.06.2022 r. po godzinie 10:30 za pomocą:
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_lomza

W wyznaczonym terminie tj. do 28.06.2022 r. do godziny 10:00 wpłynęły następujące oferty:

Zestawienie złożonych ofert

Nr 
oferty

Nazwa lub imię i 
nazwisko oraz 

siedziba lub miejsce 
prowadzonej 
działalności 

gospodarczej albo 
miejsce zamieszkania 

wykonawcy

Kryterium
oceny ofert

Pakiet 1 Pakiet 2 Pakiet 3

Cena brutto: 
[zł] - 41 543,25 -

1
1

Usługi Transportowe 
Jan Grzymała
Kobylin 26
18-421 Piątnica Termin realizacji:

 [tyg.] - 1 -

Cena brutto:
[zł] 67 502,40 - 210 209,46

1
2

Usługi Transportowe 
Henryk Żebrowski
ul. Podleśna 50
18-300 Zambrów Termin realizacji: 

[tyg.] 1 - 1

Z poważaniem

Dariusz GODLEWSKI

Nadleśniczy

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_lomza

		2022-06-28T11:05:53+0000
	Dariusz Godlewski




